和水文数据透露给第三方，每发生 1 次扣 5

分，2 次以上待岗处理，情节严重，按照相

关法律追究刑事责任。

10
服从管

理情况
10 分

维护人员在维护工作中，拒不服从管理和

调度，情节严重，每发生 1 次扣 2-5 分，3

次以上待岗处理

合计 100 分

考核意见：

考核组签字：

1．4 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等，具体服务内容及要求详见合同及附件。

2． 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 1773700元整（壹佰柒拾柒万叁仟柒佰元整）。

2．2 服务地点：甲方指定地点。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日。具体要求详见

采购文件。

3．质量标准和要求

乙方所提供的服务应满足以下技术规范与规范性文件，达到采购需求中提到的绩

效指标：

3．1《上海市水文业务定额》(编号为 DB31 SW/Z049-2025)

3．2《上海市水文业务要素价格信息》（2025 年 9 月）

3．3《上海市水情自动测报系统质量评定细则》

3．4《上海市水务局关于开展 2025 年报汛工作的通知》（沪水务 2025-113 号）